
VII. ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ - DEN LABE 2015
Ústí nad Labem, Vaňov, sobota 2.5.2015

Čas Pořadí

1 Labe 2013 1:04,00 4
2 Fogltým 1:02,58 3
3 Cákalové 0:57,86 1
4 Zdrávka 1:05,56 5
5 Žumpa 1:12,28 6
6 Alfateam 1:00,91 2

Čas Pořadí

1 KOLISÁCI 1:02,16 2
2 GYM a SOŠ 1:10,54 5
3 Tomíni 0:59,54 1
4 Green Dragons Jablonec 1:04,86 3
5 Libouchetčáta 1:08,01 4
6 Mahr Proboštov 1:10,62 6

Čas Pořadí

1 Vodáci Arnoltice 1:03,54 2
2 Lampádla 1:05,33 3
3 Mědíci 1:02,01 1
4 Inpeko & Vespodo 1:10,32 5
5 ISTAR 1:08,75 4
6 Los Cocotos 1:10,75 6

Čas Pořadí

1 Přátelé hosůdky Údolí 1:06,87 3
2 20 pirátů na mol (u ) 1:06,73 2
3 Říční vlci 1:03,96 1
4 Draci Dračice 1:14,37 6
5 Klíšský výběr 1:08,19 4
6 Modrý ptáci 1:10,30 5

Čas Pořadí

1 Jotun 1:06,39 5
2 Podržpádla 1:02,66 2
3 Tahouni 0:58,70 1
4 CENTROPOL 1:06,42 6
5 Traitors rugby Ústí 1:03,69 4
6 bRUM bambule 1:03,38 3

Čas Pořadí

1 Univerzita J.E.Purkyně 1:01,69 2

2 První rodinná 1:01,90 3

3 Rychlá lyže 1:00,25 1

4 Dragonauti 1:09,34 6

5 Couvalové 1:04,14 4

6 Potápky 1:04,81 5

Čas Pořadí

1 Veslaři 1:01,49 2

2 SNPéčko 1:03,14 3

3 CHEMTEC 1:00,03 1

4 RWE 1:06,08 4

5 Vodní víly 1:17,03 6

6 Mimoni 1:07,79 5

DRAČÍ LODĚ ÚSTÍ nad LABEM 2015 - 200m
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VII. ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ - DEN LABE 2015
Ústí nad Labem, Vaňov, sobota 2.5.2015

Čas Pořadí

1 Mahr Proboštov 1:10,67 5
2 Labe 2013 1:05,38 1
3 Inpeko & Vespodo 1:06,84 2
4 Dragonauti 1:07,63 3
5 RWE 1:08,21 4
6 - - -

Čas Pořadí

1 Libouchetčáta 1:04,73 1
2 Žumpa 1:10,32 5
3 Jotun 1:08,34 4
4 Mimoni 1:05,48 3
5 Klíšský výběr 1:04,85 2
6 - - -

Čas Pořadí

1 ISTAR 1:03,34 1
2 GYM a SOŠ 1:10,94 5
3 CENTROPOL 1:10,83 4
4 Couvalové 1:05,45 2
5 Zdrávka 1:10,04 3
6 - - -

Čas Pořadí

1 Traitors rugby Ústí 1:00,90 1
2 Modrý ptáci 1:03,51 3
3 Vodní víly 1:16,29 6
4 Potápky 1:02,95 2
5 Los Cocotos 1:04,65 4
6 Draci Dračice 1:12,51 5

DRAČÍ LODĚ ÚSTÍ nad LABEM 2015 - 200m
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VII. ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ - DEN LABE 2015
Ústí nad Labem, Vaňov, sobota 2.5.2015

Čas Pořadí

1 Labe 2013 1:05,40 3
2 Alfateam 1:00,84 1
3 Green Dragons Jablonec 1:05,15 2
4 20 pirátů na mol (u ) 1:08,98 6
5 První rodinná 1:08,70 4
6 Couvalové 1:08,94 5

Čas Pořadí

1 Inpeko & Vespedo 1:05,05 4
2 KOLISÁCI 0:59,77 1
3 Lampádla 1:05,04 3
4 Univerzita J.E.Purkyně 1:03,24 2
5 SNPéčko 1:08,02 6
6 ISTAR 1:05,91 5

Čas Pořadí

1 Libouchetčáta 1:02,95 3
2 Fogltým 1:01,63 2
3 Vodáci Arnoltice 1:01,40 1
4 Přátelé hosůdky Údolí 1:05,28 5
5 Potápky 1:04,84 4
6 - - -

Čas Pořadí

1 Klíšský výběr 1:02,02 1
2 Veslaři 1:02,85 2
3 Podržpádla 1:04,54 3
4 bRUM bambule 1:04,57 4
5 Traitors rugby Ústí 1:05,15 5
6 - - -

DRAČÍ LODĚ ÚSTÍ nad LABEM 2015 - 200m
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VII. ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ - DEN LABE 2015
Ústí nad Labem, Vaňov, sobota 2.5.2015

Čas Pořadí

1 Univerzita J.E.Purkyně 1:00,79 3
2 Lampádla 1:03,62 5
3 Cákalové 0:57,68 1
4 CHEMTEC 1:02,05 4
5 Alfateam 0:59,41 2
6 Fogltým 1:05,51 6

Čas Pořadí

1 Green Dragons Jablonec 1:00,78 3
2 KOLISÁCI 0:59,33 2
3 Tomíni 0:58,04 1
4 Rychlá lyže 1:00,85 4
5 Podržpádla 1:06,21 6
6 Vodáci Arnoltice 1:04,96 5

Čas Pořadí

1 Libouchetčáta 1:07,00 4
2 Říční vlci 1:03,98 1
3 Mědíci 1:03,99 2
4 Tahouni 1:05,13 3
5 Klíšský výběr 1:07,08 5
6 Veslaři 1:11,75 6
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DRAČÍ LODĚ ÚSTÍ nad LABEM 2015 - 200m
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Klíč: 1.-2. → FA, 3.-4.→ FB, 5.-6. → FC.



VII. ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ - DEN LABE 2015
Ústí nad Labem, Vaňov, sobota 2.5.2015

Čas Pořadí

1 Veslaři 1:01,71 1
2 Podržpádla 1:03,63 2
3 Lampádla 1:04,28 4
4 Vodáci Arnoltice 1:04,22 3
5 Klíšský výběr 1:04,33 5
6 Fogltým 1:04,71 6

Čas Pořadí

1 Libouchetčáta 1:03,57 5
2 Rychlá lyže 1:00,46 1
3 Univerzita J.E.Purkyně 1:01,87 2
4 Green Dragons Jablonec 1:03,10 4
5 Tahouni 1:03,07 3
6 CHEMTEC 1:03,63 6

Čas Pořadí

1 Mědíci 0:59,73 3
2 KOLISÁCI 1:00,87 4
3 Cákalové 0:57,61 1
4 Tomíni 0:58,99 2
5 Říční vlci 1:02,22 6
6 Alfateam 1:01,72 5

DRAČÍ LODĚ ÚSTÍ nad LABEM 2015 - 200m
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VII. ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ - DEN LABE 2015
Ústí nad Labem, Vaňov, sobota 2.5.2015

1 Cákalové 0:57,61
2 Tomíni 0:58,99
3 Mědíci 0:59,73
4 KOLISÁCI - 1. firemní tým 1:00,87
5 Alfateam 1:01,72
6 Říční vlci 1:02,22
7 Rychlá lyže 1:00,46
8 Univerzita J.E.Purkyně - 2. firemní tým 1:01,87
9 Tahouni 1:03,07
10 Green Dragons Jablonec 1:03,10
11 Libouchetčáta 1:03,57
12 CHEMTEC - 3. firemní tým 1:03,63
13 Veslaři 1:01,71
14 Podržpádla 1:03,63
15 Vodáci Arnoltice 1:04,22
16 Lampádla 1:04,28
17 Klíšský výběr 1:04,33
18 Fogltým 1:04,71
19 bRUM bambule 1:04,57
20 Potápky 1:04,84
21 Inpeko & Vespedo 1:05,05
22 Traitors rugby Ústí 1:05,15
23 Přátelé hosůdky Údolí 1:05,28
24 Labe 2013 1:05,40
25 ISTAR 1:05,91
26 SNPéčko 1:08,02
27 První rodinná 1:08,70
28 Couvalové 1:08,94
29 20 pirátů na mol (u ) 1:08,98
30 Modrý ptáci 1:03,51
31 Los Cocotos 1:04,65
32 Mimoni 1:05,48
33 Dragonauti 1:07,63
34 RWE 1:08,21
35 Jotun 1:08,34
36 Zdrávka 1:10,04

37 Žumpa 1:10,32

38 Mahr Proboštov 1:10,67

39 CENTROPOL 1:10,83
40 GYM a SOŠ 1:10,94
41 Draci Dračice 1:12,51
42 Vodní víly 1:16,29

DRAČÍ LODĚ ÚSTÍ nad LABEM 2015 - 200m
Celkové pořadí


